愛支事第364号
令和６年６月13日

愛知県赤十字災害救護奉仕団委員長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本赤十字社愛知県支部
事　務　局　長
（公　印　省　略）

令和６年度赤十字防災ボランティア紹介セミナーの開催にかかる団員
の派遣について（依頼）

　標記セミナーについて、下記のとおり開催いたしますので、貴奉仕団員の派遣にご配意いただき、別紙様式により令和６年７月23日（火）までにご回答くださいますようお願いいたします。

記

１．令和６年度赤十字防災ボランティア紹介セミナー
（１）日時　　令和６年８月３日（土）
午前９時30分から正午まで
（２）会場　　日本赤十字社愛知県支部４階会議室
（３）集合時間　　午前９時00分
（４）実施要項　　別添のとおり
（５）依頼人数　　２名程度
（６）依頼内容　　①赤十字防災ボランティアの活動紹介
　　　　　　　　　 　 ②その他、セミナー運営のサポート
[bookmark: _Hlk168985327]（７）そ　 の 　他　　参加希望者が10名に満たない際は中止する場合があります。

 (
［担当］
救護・講習課

川上
・伊藤
TEL：
052-971-15
9
7
（直通）
FAX：052
-
971
-
1590
E-mail：
jigyou@aichi.jrc.or.jp
)

（別紙様式）
令和６年　　月　　日

日本赤十字社愛知県支部
事務局長　　あて

　　　　　　　　　　　　　愛知県赤十字災害救護奉仕団委員長

令和６年度赤十字防災ボランティア紹介セミナーの開催について（回答）

標記セミナーの派遣者について下記のとおり回答します。

記

１．令和６年度赤十字防災ボランティア紹介セミナー（令和６年８月３日（土））
	氏名
	住所
	電話番号